

Madseløkke Holding 2 ApS

Randager 42, 2620 Albertslund

CVR-nr. 38 04 72 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020.

Ove Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Madseløkke Holding 2 ApS Randager 42 2620 Albertslund CVR-nr.: 38 04 72 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ove Møller Nielsen, Direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Associeret virksomhed	Betula Holding ApS, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og yde finansiering samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.129 kr. mod -12.801 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -2.678.577 kr. mod 7.275.631 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afhændelsen af kapitalandelene i det associerede selskab Betula Holding af 2016 ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Driftsresultat	-46.129	-12.801
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	7.878.488
Andre finansielle indtægter	1.322.459	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.808.335	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.186	-588.230
Resultat før skat	-2.534.191	7.277.457
Skat af årets resultat	-144.386	-1.826
Årets resultat	-2.678.577	7.275.631
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.492.837	-68.512
Udbytte for regnskabsåret	0	154.286
Overføres til overført resultat	0	7.189.857
Disponeret fra overført resultat	-1.185.740	0
Disponeret i alt	-2.678.577	7.275.631

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.208.335</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.208.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.208.335</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.396	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>412.953</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>422.349</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.848.117	6.904.918
Værdipapirer i alt	<u>7.848.117</u>	<u>6.904.918</u>
Likvide beholdninger	<u>465.551</u>	<u>334.967</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.736.017</u>	<u>7.239.885</u>
Aktiver i alt	<u>8.736.017</u>	<u>11.448.220</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.492.837
Overført resultat	8.445.461	9.631.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	154.286
Egenkapital i alt	<u>8.495.461</u>	<u>11.328.324</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	8.438
Gæld til associerede virksomheder	56.484	56.484
Selskabsskat	115.661	0
Anden gæld	57.161	54.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>240.556</u>	<u>119.896</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>240.556</u>	<u>119.896</u>
Passiver i alt	<u>8.736.017</u>	<u>11.448.220</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.492.837	2.441.344	154.286	4.138.467
Tilbageførsel af reserve	0	0	7.189.857	0	7.189.857
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.492.837	9.631.201	154.286	11.328.324
Udloddet udbytte	0	0	0	-154.286	-154.286
Tilbageførsel af reserve	0	-1.492.837	-1.185.740	0	-2.678.577
	50.000	0	8.445.461	0	8.495.461

Noter

	2019	2018	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	2.186	588.230	
	2.186	588.230	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	4.116.321	4.116.321	
Afgang i årets løb	-400.000	0	
Kostpris 31. december 2019	3.716.321	4.116.321	
Opskrivninger 1. januar 2019	92.014	131.449	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-39.435	
Årets tilbageførsler på afgang	-3.808.335	0	
Opskrivninger 31. december 2019	-3.716.321	92.014	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	4.208.335	
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Betula Holding ApS	Allerød	0 %	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	412.953